11-02-2024 08:14:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária e importante pois chegou ao nosso conhecimento que a rua supramencionada
encontra-se com muito lixo no chão, o que vem causando vários constrangimentos aos moradores e demais cidadãos,
principalmente por ter retirado a caçamba de lixo que havia no local.

esta solicitação para que seja realizado limpeza no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2021

AVENIDA ANDRÉ REBOUÇAS, COM RUA CEARÁ., NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, 38.402-
002, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 9609/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total